Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 003 AO EDITAL Nº 086/DE-DET/2022

(DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME MÉDICO DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA
INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O  ANO LETIVO DE 2023)

COLÉGIO TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR DE IJUÍ

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital nº

086/DE-DET/2022, DIVULGA o resultado do Exame Médico do processo seletivo de admissão ao Colégio Tiradentes da Brigada Militar de

Ijuí.

1. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE:

1.1 CANDIDATOS DEPENDENTES DE MILITARES:

Nome do candidato Nome do curso Categoria Classificação APTO INAPTO N/C

JOÃO LORENZO SCHUBERT CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 1 X

BRUNO FERNANDES MOREIRA CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 2 X

GIOVANA VITÓRIA CORRÊA CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 3 X

MATHEUS GABRIEL PEREIRA ROMERO DA SILVA CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 4 X

Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023 2

JOSÉ LUIZ RIBEIRO HALLBERG CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 5 X

NICOLE FAORO KAIBER CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 6 X

DIULLYA KREUNING DE OLIVEIRA CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 7 X

ANITA GÖLLER SILVEIRA CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 8 X

LORENZO SALTON RODRIGUES CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 9 X

ANA LUIZA PORTO NUNES CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 10 X

JOÃO IGOR TIRLONI DO ROSARIO CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 11 X

CAIO VENTURINI PLETSCH CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 12 X

GUILHERME DA SILVA FABRÍCIO CARVALHO CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 13 X

RAFAELA ZANON ROSSATTO CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 14   X

GUSTAVO SOARES MARQUES CTBM - IJUI DEPENDENTE DE MILITAR 15 X

1.2 CANDIDATOS DEPENDENTES DE BOMBEIROS MILITARES:

Nome do candidato Nome do curso Categoria Classificação APTO INAPTO N/C

MATHEUS GABRIEL WEBER DO ROSÁRIO CTBM - IJUI DEPENDENTE DE BOMBEIRO MILITAR 1 X

AMANDA VALENTINA BRIZOLLA DOS SANTOS CTBM - IJUI DEPENDENTE DE BOMBEIRO MILITAR 2 X

EDUARDA OLBRICH RUBERT CTBM - IJUI DEPENDENTE DE BOMBEIRO MILITAR 3 X

1.3 CANDIDATOS DA COMUNIDADE EM GERAL/ ENSINO PÚBLICO:

Nome do candidato Nome do curso Categoria Classificação APTO INAPTO N/C

FRANCISCO FABRIN CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 1 X

JÚLIO BARCAROLO DANTAS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 2 X

GABRIELA SOARES GARCIA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 3 X

MARIANA BAUER DALTROZO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 4 X

CAUÃ FELIPE FENSKE CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 5 X

CALEBE DA SILVA MACHADO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 6 X

MARIANE BORCHARTT WELFER CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 7 X

NICOLI YASMIN KERN CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 8 X

GABRIELA DONATTO NASCIMENTO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 9 X

Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023 3

DANIEL MEGGIOLARO TREVISAN CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 10 X

BERNARDO HENRIQUE PINHEIRO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 11 X

GIOVANI CARLO DO NASCIMENTO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 12 X

VICTORIA DE BRANCO WEISS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 13 X

BIANCA DOS REIS DALTROZO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 14 X

JULIANA FAREZIN PETTENON CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 15 X

BRENNO LUIS LIMA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 16 X

PEDRO LOUREIRO HICKENBICK CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 17 X

GIOVANA TAÍS KUNZLER CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 18 X

AMANDA LETÍCIA HAMMES ANDRES CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 19 X

GUILHERME BARRIQUELLO ROSANELLI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 20 X

ISABELLI DE LIMA FABRIN CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 21 X

GUILHERME KELLER COSTA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 22 X

JÚLIA MILCZAREK LOPES CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 23 X

VITOR HUGO RIBAS NOGUEIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 24 X

MIGUEL SELVINO FRITZEN DA SILVA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 25 X

PEDRO KARLINSKI DE ALMEIDA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 26 X

GABRIEL DA SILVA MÜLLER CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 27   X

GABRIEL SANTANA CARIVALIS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 28   X

MARIANA FLORES TRINDADE CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 29 X

JULIA BUENO PADILHA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 30 X

LAURA DA SILVA GONÇALVES CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 31 X

FERNANDA PIZZONI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 32 X

LUCIANO SARTORI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 33 X

LEONARDO RAPHAEL ATAIDE CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 34 X

DAVI BACELAR FLORES CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 35 X

GABRIEL CRESTANI DA ROSA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 36 X

ISADORA ZORZAN KUHN CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 37 X

ADRIELI CASAROTTO VIEIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 38 X

BERNARDO WOTTRICH DOBRACHINSKI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 39 X

TIAGO GABRIEL KONRAD CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 40 X

JOAO PEDRO BANOLAS DOS REIS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 41 X

Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023 4

MATHIAS ALMEIDA DE SIQUEIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 42 X

RAFAELA GARCIA DE JESUS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 43 X

JÉSSICA CAROLINA FASSBINDER ADAMSKI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 44 X

LORENZO ZAMBENEDETTI DA COSTA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 45   X

JOÃO GABRIEL FERREIRA KNEBEL CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 46 X

HILDA MANUELI DA ROZA FERREIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 47 X

PATRICK DANIEL AOZANI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 48   X

MARIANI SILVA PORTELA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 49 X

BIANCA OTTONELLI PRETTO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 50 X

ARTHUR BEIER CASALINI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 51 X

LUDMILA PERLIN CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 52 X

MARIA EDUARDA DE JESUS DE LIMA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 53 X

MARIA VITÓRIA ESCANDIEL RIBAS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 54 X

BIBIANA BOTTEGA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 55 X

IASMIN SOARES MAIERON CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 56 X

MARTINA SMANIOTTO BERNARDI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 57 X

VINICIUS FOLGIARINI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 58   X

MATHEUS ALMEIDA DE SIQUEIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 59 X

YOHAN KAUÊ PEREIRA CAMARGO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 60 X

JOANA TAMIOZZO JUNG CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 61   X

ALESSANDRA PEDROSO ROCZNIESKI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 62 X

GIOVANA BUCHNER CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 63 X

BERNARDO PIRES DOS SANTOS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 64 X

TAINÁ BARBOZA BREITENBACH CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 65   X

HENRY SANTIAGO SCHULZ CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 66 X

BEATRIZ DA ROSA KNACK CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 67 X

JÚLIA RENATA DA SILVA DIETRICH CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 68 X

MURILO AUGUSTO ROHDE DA SILVA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 69   X

HELLEN LEANDRA FERREIRA GOETZ DE VARGAS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 70   X

ARTHUR FRANCISCO DA SILVA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 71 X

ANTÔNIA RUBIN PIANESSO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 72 X

LUÍSA MORGANA LOVIS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 73   X

Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023 5

ANA LUIZA BERNARDI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 74 X

AMANDA SOARES DO ROSÁRIO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 75 X

BRAYAN DE CARVALHO RICCO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 76   X

MATHEUS TRINDADE BARBOSA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 77   X

ANA KAROLINA EBERLING TIERLING CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 78 X

ANA CARLA OLIVEIRA BARCELOS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 79   X

LAYLLA LAÍS VEIGA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 80 X

JÚLIA CARVALHO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 81   X

ANA BEATRIZ CERETTA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 82 X

ISADORA VALENTINA GOMES DA SILVA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 83 X

CAROLINA BEATRIZ FERNANDES SILVEIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 84 X

TALITA ELIS BASTIAN CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 85 X

GUSTAVO DE OLIVEIRA BARROS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 86   X

DANIEL EDUARDO DE MOURA GABBI CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 87 X

RICARDO DA SILVA LEDERMANN RIECK CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 88   X

MARIA EDUARDA PERLIN MOREIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 89   X

NICOLE PALHARIM CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 90   X

GUSTAVO PINHEIRO DO NASCIMENTO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 91 X

SABRINI BELMONTE FLACH CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 92 X

SAMUEL FERNANDES CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 93 X

STELLA RIBEIRO FUNCK CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 94 X

CAROL MASTELLA KELM CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 95 X

MARIA CLARA BARONI TONETTO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 96 X

LETÍCIA GABRIELA HAAS PILGER CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 97 X

NICOLE DOS REIS KOEHLER CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 98   X

ARTHUR CARGNELUTTI RODRIGUES CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 99 X

RAUL LORENZO GONÇALVES BARBOSA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 100   X

LAVÍNIA MAROSO PAUSE CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 101 X

JOANA HERMANY STUDT CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 102   X

ARTHUR HUBERT ENGERS CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 103   X

YASMIN FRONER SCARTON CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 104 X

RAFAEL TISOTT AGERTT CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 105 X

Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023 6

ERICK FARIAS DO AMARAL CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 106 X

RUDOLFO PICCININ ORTMANN CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 107   X

ERICK GABRIEL DORNELLES MACHADO CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 108 X

LIVIA SANTOS DA ROCHA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 109   X

FABIANE NICOLE FÖSCH CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 110   X

LUIS FERNANDO SCHIMUNECK DA ROSA CTBM - IJUI COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 111 X

1.4 CANDIDATOS DA COMUNIDADE EM GERAL/ AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nome do candidato Nome do curso Categoria Classificação APTO INAPTO N/C

LUANA RHODEN CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 1 X

VITOR ANSOLIN PISSININ CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 2 X

MARIA CLARA TERRA Y CASTRO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 3 X

 BRUNA FISCHER CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 4 X

VALENTINO CEOLIN DALAZEN CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 5 X

AUGUSTO MARCZYK DE BEM CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 6 X

MARTINA HERNANDEZ KLIEMANN CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 7 X

ISABELA HAUSCHILD TRENTINI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 8 X

MARIANA COLOMBI SANFELICE CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 9 X

CAETANO ROHENKOHL CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 10 X

ENRICO DE OLIVEIRA GONÇALVES CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 11 X

PEDRO ROOS SIEBENEICHLER CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 12 X

MANOELA NOAL BORGHETTI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 13 X

FÁBIO ENGERS DE ALMEIDA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 14 X

EDUARDO DOS SANTOS PEUCKRT CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 15 X

CÁSSIO ANTÔNIO PRESTES DALTROZO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 16 X

GERMANO GARLET DE BORTOLI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 17 X

LÍVIA FONSECA E SILVA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 18 X

EDUARDO TASSOTTI FACCO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 19 X

BRENDA PESSIN THOMAS CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 20 X

LORENZO DOS SANTOS GAI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 21 X

Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023 7

RENAN DA CRUZ PRUDENCIO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 22 X

MILENA KLEIN MALLMANN CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 23 X

ISABELA GASPARY SCHAFFAZICK CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 24 X

DIULYA DE SOUZA PASCOAL CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 25 X

OTÁVIO AUGUSTO PERALTA GRIMM CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 26 X

MILENA SCHNEIDER WIERCINSKI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 27 X

ARTHUR SOARES VIECILI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 28 X

POLIANA SÔNEGO ROLIM CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 29 X

GUSTAVO DANIEL PIRES MOREIRA STREIT CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 30 X

ÂNGELO ANTONIO BERMAM CARRÉ LIMA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 31 X

MARIA EDUARDA BRISOLA SCHWERZ CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 32 X

CAROLINE MENEZES LUTZ LEINDORF CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 33 X

NATHAN TAETTI POMINA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 34 X

HELENA SCHOSSLER MOCELLIN CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 35 X

ESTÊVÃO CARVALHO DUTRA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 36 X

ISADORA MARQUES TEIXEIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 37 X

VICENTE PASCHE HASS CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 38 X

JOÃO PEDRO GENTILE MACHADO DOS SANTOS CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 39 X

LEONARDO DO AMARANTE DE OLIVEIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 40 X

ISIS DOS SANTOS GIACOMOLLI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 41 X

BERNARDO CARDOSO FERON CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 42 X

LUIZA VIANNA BERWANGER SILVA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 43 X

JÚLIA MEIRELES NOLL CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 44 X

GUILHERME GEHM SCHREIBER CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 45 X

HEITOR DE CAMARGO GOULART CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 46 X

GIOVANI ANNEN CAZAROLLI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 47 X

VALENTINA SPEROTTO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 48 X

JÚLIA BIEBERBACH PINÓS CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 49 X

MARIA EDUARDA WAGNER BENETTI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 50 X

GABRIEL FRANCO MIRON CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 51 X

ANA CAROLINA PIENIZ BAZZAN CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 52 X

PEDRO SCHUCH LIBRELOTTO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 53 X

Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023 8

MÁBILE APARECIDA DIEN ALVES BARBOSA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 54 X

RAFAELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 55 X

LAÍSE GONÇALVES DA SILVEIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 56 X

ISADORA SCHWARTZBACH JUNGBECK CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 57   X

YASMIN DOS SANTOS MARTINS CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 58 X

FELIPE MACHADO NASS CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 59 X

BHEATRIS MARINA DONATO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 60 X

ANA JÚLIA PIMENTEL KOCH CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 61 X

EDUARDA GABRIELI GLASS CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 62 X

JOÃO VICTOR RIOS FELLER CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 63 X

VALENTINA LOPES THOMÉ DA CRUZ CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 64 X

ISADORA GOLFETTO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 65 X

BERNARDO FAREZIN FERRI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 66   X

ARTHUR DE OLIVEIRA MACHADO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 67 X

STÉFANI WINTER TORMA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 68 X

MÁRCIO MÜHLBEIER FILHO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 69 X

EDUARDA BRUTTI MOREIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 70 X

LUCAS MROGINSKI TEIXEIRA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 71 X

BRUNA ANTONIA VOLKWEIS CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 72 X

SOFIA MARCZYK DE BEM CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 73 X

FRANCISCO WERLE CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 74   X

GABRIELI ZUCKERT SANTANA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 75 X

MARINA DE OLIVEIRA GAERTNER CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 76 X

AURÉLIO LUIS GHEM GARCIA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 77 X

FERNANDA DA SILVA GIARETTA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 78 X

EVELLIN MENEGON MANCHINI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 79 X

ISABELLA PASQUALINI TISSOT CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 80 X

GABRIELI MONTEIRO DO NASCIMENTO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 81 X

ALEXIA GHELLER KARLSTRÖM CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 82 X

VALENTINE SOUZA GOMES CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 83 X

ARTHUR BARBOSA HARTER CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 84 X

PEDRO LUCAS CEOLIN CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 85 X

Divulgação do Exame Médico do processo seletivo de admissão e classificação para ingresso nos colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2023 9

MARTIN DOBLER DA ROSA MENEGON NIMITT CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 86 X

ANA CAROLINA GARCIA DA COSTA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 87   X

ARTHUR FRITZEN FONTOURA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 88   X

OTÁVIO CORÓ ZUCOLOTTO CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 89   X

NATALI SOUZA SPANIOL CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 90   X

PEDRO HERNIQUE PATIAS CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 91   X

DJOVANNA JIORGIO WAECHTER CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 92   X

GABRIELLY BINSFELD CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 93   X

BIBIANA GIANLUPPI VILLANI CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 94   X

NATHALIA LUÍSA HÜBNER CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 95 X

MATEUS VENZO GOMES CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 96 X

LORENÇO MARTINS TERRA CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 97   X

LUCAS GABRIEL DINIZ LOPES CTBM - IJUI COMUNIDADE- AMPLA CONCORRÊNCIA 98 X

Quartel em Porto Alegre, RS, 05 de dezembro de 2022.

LUIGI Gustavo Soares Pereira - Cel QOEM
Diretor de Ensino